
AASTA TEGU 2023 

ISIKUTEGU 

1. Teet Suur – juubelinäituse "Suur autor I Teet" korraldamine 

Rakveres, kus aastakümnete jooksul pole suudetud luua tänapäevast galeriid, tegi 
kunstnik kahe nädalaga Pauluse kirikust, tulevasest Arvo Pärdi kontserdimajast, 
väheste vahenditega (must värv, tumedad tekstiilid, lisavalgustus) ruumika ja 
esindusliku – võib liialdamata öelda, et fotografiskaliku – näitusepaiga, kus parimal 
moel eksponeerida skulptuurseid vorme, installatsioone, šabloonikunsti, fotosid ja 
taaskasutusprojekte. 
Sisuliselt näitas Teet Suur installatsiooni- ja taaskasutuskunsti kõrgtaset, tuues 
vaatajate ette äärmiselt nappe vahendeid kasutades (tuhaplokkidest skulptuurid, 
šabloonitehnikas teosed) või suisa prügist (kasutuskõlbmatud arvutidisketid, katkised 
boolingukuulid, katkine klaver) loodud kõnekad ja sügavmõttelised kunstiteosed, mis 
väärtustavad märkamist ja hoolimist ning inspireerivad vaatama elule avatud silmade ja 
südamega. Näitus oli avatud 3. maist 13. juunini, seda külastas ligi 800 inimest. 
 

2. Marger Pormann – rahvusvahelise Georg Lurichi nimelise maadlusvõistluse 
korraldamine 

Marger Pormann on Kadrinas Caaro SK maadlustreener, kes innustab ja motiveerib 
noori sportima ja medaleid võitma. Rakveres toimunud kolmepäevasel turniiril osales 
üle 400 maadleja 11 riigist. Võistlus andis võimaluse väga paljudele noortele 
maadlejatele enda oskusi näidata ja end samal ajal ka arendada. 
Mitmekesise võistlejaskonnaga suurejooneline üritus pani kaasa elama kõiki asjaosalisi 
ja pealtvaatajaid ning jättis sügava mulje ja andis suurepärase kogemuse osavõtjatele, 
mistõttu vääriks võistluse korraldamine kindlasti suurt tunnustust. 

3. Raivo Riim – raamatu "Riimi riimid" üllitamine 

"Riimi riimid" on saarlasest virulase ehk Rakveres tegutseva emakeeleõpetaja, galeristi, 
kolumnisti, folkloori- ja raamatuhullu, juhuluuletaja Raivo Riimi esimene koguteos. 
Raamatukaante vahel on 20 aasta jooksul Virumaa Teatajas ilmunud arvamuslood, 
kombelise vestja kolumnid ning sõpradele ja lastelastele pühendatud juhuluuletused, 
kohati regivärsilised ja lorilauldavad. Raamatu on illustreerinud Piret Mildeberg, 
trükitud on see trükikojas ValiPress. 
Raamat on Rakvere kultuurirahva jaoks oluline, seda näitas külastajate arv raamatu 
esitlusel, sest Raivo Riim on killuke igast Rakvere (ja ka Lääne-Virumaa) inimesest, mis 
tahes rollis ta parasjagu pole – õpetaja, kolumnikirjutaja, ürituse korraldaja, 
näituseavaja, ooperisõber, kunstikummardaja jne, jne. 
 



4. Raigo Roots – hõbemedalivõit kettaheites Saksamaal Düsseldorfis 
toimunud vigastatud sõjameeste rahvusvahelistel spordivõistlustel Invictus 
Games tulemusega 30 m ja 93 cm 

Afganistanis kaitseväe missioonil raskelt vigastada saanud Eesti kaitseväelane Raigo 
Roots pole allaandja tüüp. Hoolimata üliraskest vigastusest on ta tervise paranedes 
tegelenud spordiga, õppinud kasutama arvutit (tal on väga halb nägemine) ja osaleb 
aktiivselt seltsielus. 
Alguses tegeles ta jõutõstmisega (rinnalt surumine), nüüd on tema lemmikalaks 
saanud kettaheide. Mõlemal alal on ta saavutanud silmapaistvaid tulemusi. 

5. Raimo Maasik – aasta gümnaasiumiõpetaja 2023 tiitli pälvimine 

Lääne - Virumaalt jõudis üleriigilisele aasta õpetaja konkursile neli kandidaati. Aasta 
gümnaasiumiõpetaja tiitli laureaadiks tunnistati Rakvere Riigigümnaasiumi 
füüsikaõpetaja Raimo Maasik, kes on koostööusku ja lähtub põhimõttest, et probleemi 
olemasolu on loovuse aluseks, sest muidu ei tuleks uusi loovaid lahendusi. 

6. Annika Aruvainu – grand prix` võitmine Viinis rahvusvahelisel pianistide 
konkursil 

Lääne-Virumaa juurtega praegune Tallinna muusika- ja balletikooli õpilane Annika 
Aruvainu näitas Austrias Viinis rahvusvahelisel pianistide konkursil suurepärast taset, 
kui napsas oma vanuserühmas esikoha. 

7. Angela Reimal – Võsu perearstikeskuse uue hoone ehitamine 

Kui varem said Võsu perearsti patsiendid tohtri juures käies näha ka tükikest ajalugu – 
nõukogudeaegset tualettruumi ja vanaaegset sisustust –, siis nüüd töötavad perearst 
Angela Reimal ja pereõde Mirjam Kulla just perearstipraksise jaoks ehitatud uhiuues 
majas. Uue perearstikeskuse ehitamise kulud kandis Angela Reimal isiklikult.  

 

 

 

 


